

KALENDARZ IMPREZ 2018/2019

WRZESIEŃ		
	Sprzątanie Świata – udział w akcji ogólnopolskiej	U. Gawin, I. Zmuda (klasy V i VI)
	Wybory do Samorządu Uczniowskiego.	Samorząd uczniowski
	Udział w autorskim programie czytelniczym „Lubimy czytać.”	Nauczyciele klas I-III
	Wystawa- „Jesienne nastroje”.	Nauczyciele klas I-III
	Spotkanie z policjantem "Bezpieczeństwo na drodze"	Nauczyciele klas I
PAŹDZIERNIK		
	Akcja „Młodzi głosują”.	Nauczyciele historii
	„Święto Drzewa” klasy IV-VIII SP	E.Purzycka - Bitner, U.Gawin, K. Boraczewska
	Akcje charytatywne: Hospicjum Domowego im. Ks. E. Dutkiewicza	U. Gawin, A. Słotwińska,
	Wyjście klas trzecich gimnazjum do oczyszczalni i na prelekcję o pszczołach.	A. Słotwińska, K. Boraczewska, I. Zmuda
	Wyjazd klas VII i VIII na warsztaty chemiczno - geograficzne na Uniwersytet Śląski.	A. Słotwińska, I. Zmuda
	Udział w ogólnopolskiej akcji "Warzywa i owoce w szkole", "Mleko w szkole".	Nauczyciele klas I-III
	Spotkania ze szkolną pielęgniarką.	Nauczyciele klas I-III
	„Liga matematyczna” rozwijanie kompetencji matematycznych dla klas I - III	I. Wilk
	„Lubimy czytać” - konkurs czytania ze zrozumieniem	A. Więtczak
	Pasowanie na pierwszoklasistę	Wychowawcy klas I
	“Dobre maniery ucznia” - zachowania właściwe, zachowania niewłaściwe, prace twórcze uczniów. Spotkanie I.	Nauczyciele klas I – III
	Szkolne Obchody Dnia Komisji Edukacji Narodowej.	Samorząd uczniowski
LISTOPAD		
	Patriotyczne śpiewanie z okazji Święta Niepodległości.	Nauczyciele przedmiotów humanistycznych
	Żywa lekcja zoologii dla uczniów SP	U. Gawin, E. Pyrzycka – Bitner
	Planetarium – warsztaty zorganizowane w szkole.	Zmuda I.
	Konkursy przedmiotowe z języka polskiego, historii, matematyki i wos-u.	nauczyciele języka polskiego, matematyki i historii (G)
	Obchody Święta Niepodległości	Zespół humanistyczny
	Andrzejki w klasach I-III	Nauczyciele klas I-III

Kalendarz imprez szkolnych Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego w Jastrzębiu-Zdroju na rok szkolny 2019/2020

	„Mały Polak , wielki patriota”.	Nauczyciele klas I-III
	„Śniadanie daje moc” pod hasłem "Sam potrafię zrobić smaczne, zdrowe i kolorowe śniadanie" - udział w akcji ogólnopolskiej	Nauczyciele klas I-III
GRUDZIEŃ		
	Zorganizowanie akcji charytatywnej “Świąteczna pomoc dla potrzebujących”.	Nauczyciele klas I-III
	„Lubimy czytać” - spotkanie świąteczne przy wigilijnym stole.	Więtczak A., Nauczyciele klas I-III
	Mikołajkowy wyjazd do teatru	Nauczyciele klas I-III
	Mikołajki dla wszystkich!	Samorząd uczniowski
STYCZEŃ		
	Muzeum Energetyki w Łaziskach	S. Szołonik
	„Zabawy z kodowaniem” – warsztaty dla klas III SP	E. Motyka, K. Starczewska
	Wyjazd do Palmiarni w Gliwicach.	U. Gawin
	Apel „Bezpieczne ferie”, pokaz pierwszej pomocy.	Nauczyciele klas I-III, J. Rajnysz
	Konkurs plastyczny dla klas I-III.	Nauczyciele klas I-III
LUTY		
	Dzień Bezpiecznego Internetu – SP, gimnazjum.	E. Motyka K. Starczewska
	Szkolny konkurs ortograficzny dla klas IV-VIII	Nauczyciele języka polskiego
	Szkolny konkurs recytatorski	B. Pawlińska
	Zabawa karnawałowa dla klas I - III	Nauczyciele klas I – III
	„Lubimy czytać” – spotkania z bajką.	Nauczyciele klas I – III
MARZEC		
	Szkolne święto liczby π	Nauczyciele matematyki
	Międzynarodowy Konkurs Matematyczny "Kangur"	Nauczyciele matematyki
	27 III Międzynarodowy Dzień Teatru	Nauczyciele języka polskiego
	Konkurs ortograficzny dla klas I-III	Nauczyciele klas I – III
	Powitanie wiosny na sportowo dla klas I-III	Nauczyciele klas I-III/ nauczyciele wychowania fizycznego
	Dzień otwarty dla 7-latków i ich rodziców.	Nauczyciele klas I-III
	Wiosenny turniej szachowy	I. Wilk
	Dzień Świętego Patryka.	Nauczyciele języków obcych.
	Wiosenny montaż słowno-muzyczny.	Samorząd uczniowski

Kalendarz imprez szkolnych Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego w Jastrzębiu-Zdroju na rok szkolny 2019/2020

KWIECIEŃ		
	Tydzień ekologiczny - obchody Dnia Ziemi	Nauczyciele przedmiotów przyrodniczych.
	Konkurs plastyczny dla klas I-III	J. Rajnysz
	Obchody Święta Ziemi	Nauczyciele klas I i III
	Gry i zabawy matematyczne	Nauczyciele klas I i III
	"Dzieciaki w sieci" - bezpieczne i odpowiedzialne korzystanie z zasobów dostępnych w sieci.	Nauczyciele klas I i III/ nauczyciele informatyki
	Turniej Judo	Trenerzy judo
	Obchody Międzynarodowego Dnia Tańca.	Samorząd uczniowski
MAJ		
	Ogród botaniczny w Mikołowie – klasy SP i LO	U. Gawin
	Akcje charytatywne: Pomagamy psom	A. Słotwińska, K. Boraczewska
	„Lubimy czytać” – posumowanie autorskiego programu czytelniczego.	Nauczyciele klas I-III
	Dzień Mam klasy I-III	Nauczyciele klas I-III
	“Dobre maniery ucznia” - zachowania właściwe, zachowania niewłaściwe, prace twórcze uczniów. Spotkanie II.	Nauczyciele klas I i III
CZERWIEC		
	Akcja Czytam, więc jestem z okazji Dnia Dziecka.	Nauczyciele języka polskiego
	Egzamin na kartę rowerową	K. Starczewska
	Apel "Bezpieczne wakacje" - pokaz pierwszej pomocy	Nauczyciele klas I i III
	Zorganizowanie V Memoriału dla Darka Zborowskiego.	Barbara Pawlińska, samorząd uczniowski i nauczyciele wychowania fizycznego
	Wycieczka integracyjna na jachty	Samorząd uczniowski, wychowawcy

Pozostałe wyjścia i imprezy cykliczne:

- wyjścia uczniów do teatru lub kina (raz w półroczu każda grupa wiekowa);
- wycieczki programowe (Muzeum Śląskie w Katowicach, Oświęcim);
- Szkolny Dzień Czytania;
- akcja "Wędrująca książka" promująca czytelnictwo wśród pracowników szkoły;
- konkurs o tytuł Mistrza Ortografii ZSMS (I półrocze - poloniści);
- konkursy biblijne (katecheci);
- szkolny konkurs recytatorski (II półrocze - poloniści);
- konkursy plastyczne;
- wyjścia do biblioteki;
- konkursy czytelnicze (np. na platformie edukacyjnej).

Przygotowała: Ewelina Motyka